MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Reitoria
Av. dos Estados, 5001 · Santa Terezinha · Santo André - SP

CEP 09210-580 · concursos@ufabc.edu.br

EDITAL Nº 156/2017

Prorrogação do prazo de validade Editais nº

205/2015, 220/2015 e 224/2015.

O REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), no uso de

suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Edital 205/2015, publicado em 14.12.2015, homologado pelo edital 271/2016, publicado

em 08.11.2016, prorrogar prazo de validade até 08.11.2018.

2. Edital 220/2015, publicado em 14.12.2015, homologado pelo edital 277/2016, publicado

em 21.11.2016, prorrogar prazo de validade até 21.11.2018.

3. Edital 224/2015, publicado em 14.12.2015, homologado pelo edital 268/2016, publicado

em 04.11.2016, prorrogar prazo de validade até 04.11.2018.

      4.   E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, EXPEDE o presente Edital.

Santo André, 26 de outubro de 2017.

Klaus Werner Capelle

Reitor